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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

201 COCINA Y PASTELERIA

202 EQUIPOS ELECTRONICOS

204 FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MUEBLE

205 INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TERMICO Y DE
FLUIDOS

79258582

80035433

34057950

28938423

23790759

06996481

30518276

09199652

07014984

33971977

34780058

08801461

28957599

28944611

07444572

DNI

DNI

DNI

DNI

CARDIZALES CASTRO ALVARO MANUEL

MATEOS COBOS MANUEL

PEÑA PEREIRA M. LARA

REFOLIO SILVA FRANCISCO JAVIER

SANCHEZ GARCIA MIGUEL ANGEL

LAZARO FUENTES GENARO

ALVAREZ ROMERO FRANCISCO

DOMINGUEZ BLANCO MARCO ANTONIO

GOMEZ CALERO ANTONIO

MACIAS CANCHALES FCO.  JAVIER

MUÑOZ GALAN PEDRO

NUÑEZ MARQUEZ MANUEL

PACHECO CEBRIAN JOSE ALBERTO

VENTURA ROMERO ANTONIO

MENDEZ GARCIA TEODORO

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

06006838

10000798

06006255

06006838

06006838

06003382

06006516

10002758

10007902

06001002

06001002

06006863

10000786

10007690

06006051

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

I.E.S. HOSTELERIA Y TURISMO

I.E.S. UNIVERSIDAD LABORAL

C.E.P.A. LEGIÓN V

I.E.S. HOSTELERIA Y TURISMO

I.E.S. HOSTELERIA Y TURISMO

I.E.S. EMERITA AUGUSTA

I.E.S. EUGENIO FRUTOS

I.E.S. VALLE DE AMBROZ

I.E.S. GREGORIO MARAÑON

I.E.S. SAN JOSE

I.E.S. SAN JOSE

I.E.S. ALBARREGAS

I.E.S. VIRGEN DE GUADALUPE

C.E.E. PONCE DE LEON

C.E.P.A. GINER DE LOS RÍOS

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter

Caracter

Caracter

Caracter

ORELLANA LA VIEJA

CACERES

MERIDA

ORELLANA LA VIEJA

ORELLANA LA VIEJA

MERIDA

GUAREÑA

HERVAS

CAMINOMORISCO

BADAJOZ

BADAJOZ

MERIDA

CACERES

PLASENCIA

DON BENITO

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad



Página 2

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

Especialidad 206 INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

34770263

09179331

07017378

06990271

79308018

33990029

07043944

08804521

11784512

09187996

06972931

11773818

04151793

DNI
DELGADO CASADO JOSE M.

DELGADO RAMIREZ JOSE M.

DOMINGUEZ MORCILLO FERMIN

DURAN TOBIAS JOSE M.

GUERRA ESPADA ANTONIO

HIDALGO FERNANDEZ BALTASAR

MADERA SILVERO ANTONIO EDUARD

MANSILLA MILARA ANTONIO VICTOR

MARTIN ESTEBAN JAVIER

MOLINA PILAR JOSE M.

PUERTO AZPURO JOSE

SANCHEZ PEREZ TELESFORO

TORRECILLA REYES CANDIDO

Apellidos y Nombre
06001841

06005846

06004738

10003866

06001841

06001002

06005846

06006051

06001610

06006905

10000774

10003866

06006061

Centro Asignado
I.E.S. LA SERENA

I.E.S. MIGUEL DURAN

I.E.S. MELENDEZ VALDES

I.E.S. ZURBARAN

I.E.S. LA SERENA

I.E.S. SAN JOSE

I.E.S. MIGUEL DURAN

C.E.P.A. GINER DE LOS RÍOS

I.E.S. MUÑOZ TORRERO

I.E.S. FRANCISCO VERA

I.E.S. JAVIER GARCIA TELLEZ

I.E.S. ZURBARAN

I.E.S. EXTREMADURA

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
CASTUERA

AZUAGA

VILLAFRANCA DE LOS BARROS

NAVALMORAL DE LA MATA

CASTUERA

BADAJOZ

AZUAGA

DON BENITO

CABEZA DEL BUEY

ALCONCHEL

CACERES

NAVALMORAL DE LA MATA

MONTIJO

Localidad



Página 3

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

Especialidad

Especialidad

209 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

80053416

33985254

06997937

28966210

33974130

28713995

52961723

52357806

08855110

30197499

76235823

44400263

05425954

52359287

34769179

06999007

30812906

80041893

08824160

33972578

80044160

DNI

DNI

BARROSO RAMOS JUAN JOSE

BASTIAS TABOADA ANTONIO

CARRERO MUÑANA JOSE TOMAS

CORDERO RAMOS DIONISIO

DIAZ DIAZ JESUS

DIAZ FONSECA JESUS

GARCIA CONSTANTINO RAMON

GARCIA REDONDO BENITO

GARCIA VAZQUEZ JOSE FELIPE

JIMENEZ HERNANDEZ ANGEL

LAJAS GONZALEZ FRANCISCO DE PAULA
A.
MARTIN MARTIN JORGE

MORRO LOPEZ FRANCISCO JAVIER

PAJUELO MATEOS TOMAS

PEREZ GARCIA-ORTEGA EDUARDO

PLASENCIA DOMINGUEZ LUIS

ROMERO TORRE FRANCISCO RAMO

SALGUERO TORRADO RAMON

SALGADO PACHE TOMAS

VARELA RUBIO MIGUEL

VAZQUEZ MORALES M. DEL PILAR

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

06004738

06001841

06004738

10007801

06004738

06002811

06002811

06002948

06001841

06004969

06001002

06002948

06004738

06001841

10008438

06001002

06002948

06002811

06007405

06005123

06000289

Centro Asignado

Centro Asignado

I.E.S. MELENDEZ VALDES

I.E.S. LA SERENA

I.E.S. MELENDEZ VALDES

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

I.E.S. MELENDEZ VALDES

I.E.S. EL POMAR

I.E.S. EL POMAR

I.E.S. CIEZA DE LEON

I.E.S. LA SERENA

I.E.S. SAN JOSE

I.E.S. SAN JOSE

I.E.S. CIEZA DE LEON

I.E.S. MELENDEZ VALDES

I.E.S. LA SERENA

I.E.S. GONZALO TORRENTE BALLESTER

I.E.S. SAN JOSE

I.E.S. CIEZA DE LEON

I.E.S. EL POMAR

I.E.S. SAENZ DE BURUAGA

I.E.S. CRISTO DEL ROSARIO

I.E.S. SANTIAGO APOSTOL

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter

Caracter

VILLAFRANCA DE LOS BARROS

CASTUERA

VILLAFRANCA DE LOS BARROS

VALENCIA DE ALCANTARA

VILLAFRANCA DE LOS BARROS

JEREZ DE LOS CABALLEROS

JEREZ DE LOS CABALLEROS

LLERENA

CASTUERA

VILLANUEVA DE LA SERENA

BADAJOZ

LLERENA

VILLAFRANCA DE LOS BARROS

CASTUERA

MIAJADAS

BADAJOZ

LLERENA

JEREZ DE LOS CABALLEROS

MERIDA

ZAFRA

ALMENDRALEJO

Localidad

Localidad
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION

216 OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA

218 PELUQUERIA

219 PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y ORTOPROTESICO

44778728

06992990

33982723

70636277

79263224

33973540

06994440

07012596

08858974

11764419

11770543

33976492

DNI

DNI

DNI

DNI

GONZALEZ ROMERO JOSE ANGEL

RAMOS OSADO M. ASCENSION

ARRIBAS GOMEZ CLAUDIO JOSE

DIAZ GUZMAN ENRIQUE MIGUEL

FERNANDEZ LOPEZ ROSA M.

GONZALEZ GUTIERREZ M. JOSE

HURTADO VIVAS CECILIA

MAYORAL GUTIERREZ COSME

GARCIA TERRONES M. DOLORES

MONTESINOS GARCIA FRANCISCA

MORENO MARTIN MARTA M.

RIDRUEJO LOPEZ CARLOS

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

06001075

10006648

10008219

06005101

06001075

06003175

10003659

10003659

10004494

10000774

10000774

06002110

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

I.E.S. NTRA. SRA. DE BOTOA

I.E.S. PEREZ COMENDADOR

I.E.S. JARANDA

C.E.E. ANTONIO TOMILLO

I.E.S. NTRA. SRA. DE BOTOA

C.E.E. CASA DE LA MADRE

I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S. JAVIER GARCIA TELLEZ

I.E.S. JAVIER GARCIA TELLEZ

I.E.S. JOSE MANZANO

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter

Caracter

Caracter

Caracter

BADAJOZ

PLASENCIA

JARANDILLA DE LA VERA

ZAFRA

BADAJOZ

MERIDA

MONTEHERMOSO

MONTEHERMOSO

PLASENCIA

CACERES

CACERES

DON BENITO

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad



Página 5

JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

Especialidad

Especialidad

220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

221 PROCESOS COMERCIALES

06993418

08811693

33971428

11781211

06987400

76195855

11779664

11780190

06999727

08824825

11780336

76241730

11764462

08804684

15923051

08783233

76241468

08809944

DNI

DNI

BELMONTE CALLE M. DOLORES

CABANILLAS DURAN JUAN LUIS

GONZALEZ GUTIERREZ M. ISABEL

HERAS ROVIRA ROSA M.

MOHEDANO TALAVAN ISABEL

PANTOJA GARCIA M. LUISA

PEREZ GARCIA M. PILAR

RODRIGUEZ HINJOS M. BELEN

ROL AVILA M. TERESA

ROMERO MORENO DIEGO

SALAS RIVERO M. SALOBRAR

ALTAMIRANO CERRATO JOSEFA

DACAL MARTIN M. PILAR

FOLGADO HIDALGO M. DEL MAR

GIL MOZO ISABEL

GIRALDO LANCHARRO ROSARIO
CRISTINA
SANZ CABALLERO JOSEFA

TOMENO CORTES ANA M.

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

10008207

06002110

06000381

10007896

10003601

06002948

10005701

10003601

10008207

06002110

10008220

06004982

06002791

06006863

10008396

06002791

06004787

06004982

Centro Asignado

Centro Asignado

I.E.S. SANTA LUCIA DEL TRAMPAL

I.E.S. JOSE MANZANO

I.E.S. BEMBEZAR

I.E.S. ALAGON

I.E.S. ALBALAT

I.E.S. CIEZA DE LEON

I.E.S. FRANCISCO DE ORELLANA

I.E.S. ALBALAT

I.E.S. SANTA LUCIA DEL TRAMPAL

I.E.S. JOSE MANZANO

I.E.S. SAN MARTIN

I.E.S. PEDRO DE VALDIVIA

I.E.S. RAMON CARANDE

I.E.S. ALBARREGAS

I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS

I.E.S. RAMON CARANDE

I.E.S. SIERRA DE SAN PEDRO

I.E.S. PEDRO DE VALDIVIA

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter

Caracter

ALCUESCAR

DON BENITO

AZUAGA

CORIA

NAVALMORAL DE LA MATA

LLERENA

TRUJILLO

NAVALMORAL DE LA MATA

ALCUESCAR

DON BENITO

TALAYUELA

VILLANUEVA DE LA SERENA

JEREZ DE LOS CABALLEROS

MERIDA

JARAIZ DE LA VERA

JEREZ DE LOS CABALLEROS

ROCA DE LA SIERRA(LA)

VILLANUEVA DE LA SERENA

Localidad

Localidad
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

Especialidad 222 PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

08664688

79305823

07043980

08786521

07042945

76249379

07002982

80028193

07042944

28942537

28939492

80044196

80044275

76240374

07046043

76011453

08763066

80043259

80048143

80038820

08806798

08869596

76008301

07210267

34781097

DNI
ALVARADO BARRENA M. ANGELES

CABALLERO DIAZ ANTONIO

CACERES CARRASCO PEDRO JAVIER

CAMACHO TOSINA ANA M.

COSTO ZAMORO ISABEL M.

DURAN CALERO ANGELA

GARCIA ESCALANTE ANTONIA

GARCIA TORO PILAR VICTORIA

GOMEZ MONTERO M. DALIA

GONZALEZ CLEMENTE M. CONCEPCION

HOLGADO GUERRA M. ADORACION

LOPEZ HURTADO M. MERCEDES

MORALES BELLIDO ADELAIDA

MORENO YANGUAS CANDIDA

PAMPANO ROMERO JULIA

PARIENTE SANCHEZ M.  ILUMINADA

ROBLES RODRIGUEZ DOLORES

RODRIGUEZ GUTIERREZ M. LUZ

ROMASANTA BORRACHERO
CONSOLACION
SANCHEZ CORBACHO CECILIA

SUERO BARRIENTOS M. TERESA

TERRON TORRADO MARIA

VADILLO CALLE M. CARMEN

VALENCIA POZAS M. JESUS

VELARDE ROQUE JOSE MANUEL

Apellidos y Nombre
10007136

10003659

10007801

10006892

06006681

10003659

10006892

06002948

10007801

10007513

10008396

06006978

10006892

06004738

10006892

10007902

06007570

06005111

10003866

06006528

06002092

10007525

10008220

10000427

06007399

Centro Asignado
I.E.S. TURGALIUM

I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

I.E.S. SAN PEDRO DE ALCANTARA

I.E.S. CASTILLO DE LUNA

I.E.S. GABRIEL Y GALAN

I.E.S. SAN PEDRO DE ALCANTARA

I.E.S. CIEZA DE LEON

I.E.S. LOUSTAU-VALVERDE

I.E.S. MARIO ROSO DE LUNA

I.E.S. MAESTRO GONZALO KORREAS

I.E.S. LACIMURGA CONSTANTIA JULIA

I.E.S. SAN PEDRO DE ALCANTARA

I.E.S. MELENDEZ VALDES

I.E.S. SAN PEDRO DE ALCANTARA

I.E.S. GREGORIO MARAÑON

I.E.S. VIRGEN DE GRACIA

I.E.S. SUAREZ DE FIGUEROA

I.E.S. ZURBARAN

I.E.S. BENAZAIRE

I.E.S. CUATRO CAMINOS

I.E.S. JALAMA

I.E.S. SAN MARTIN

I.E.S. LUIS DE MORALES

I.E.S. LOS MORISCOS

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
TRUJILLO

MONTEHERMOSO

VALENCIA DE ALCANTARA

ALCANTARA

ALBURQUERQUE

MONTEHERMOSO

ALCANTARA

LLERENA

VALENCIA DE ALCANTARA

LOGROSAN

JARAIZ DE LA VERA

NAVALVILLAR DE PELA

ALCANTARA

VILLAFRANCA DE LOS BARROS

ALCANTARA

CAMINOMORISCO

OLIVA DE LA FRONTERA

ZAFRA

NAVALMORAL DE LA MATA

HERRERA DEL DUQUE

DON BENITO

MORALEJA

TALAYUELA

ARROYO DE LA LUZ

HORNACHOS

Localidad
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

Especialidad 225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

76244289

06996651

52354626

76244390

45068628

76014200

08864056

08837062

07878753

08813914

09203330

34773010

52356966

44408070

09175274

07010051

76028643

28858965

34780513

11776774

76015940

79307940

DNI
ALVAREZ RODRIGUEZ JOSE M.

CAÑAMERO CAÑAMERO M. DEL PILAR

CARMONA RUBIO MANUELA

CASADO GOMEZ M. ISABEL

CERRO MURO VERONICA

DIAZ DIAZ JUANA

DIAZ THOVAR RICARDO

GARZON CABALLERO M. CONSUELO

HERNANDEZ ALLADA ANA ISABEL

MAGRO RAMOS M. ANTONIA

MIMBRERO RICO AMAYA

MONTAÑO ORTIZ M. ISABEL

MORCILLO DURAN ISABEL M.

MUÑOZ PEREZ M. SOLEDAD

NAVAREÑO MIURA LUCAS JAVIER

OLIVA GIL M. MERCEDES

PEREZ GIL MARIA

PEREZ SANTOS M. DEL PILAR

RODRIGUEZ CORTES ALMUDENA

SANCHEZ CALLE M. ESTHER

VALENTIN LENO ANA

VILLAR PAVO M. JOSE

Apellidos y Nombre
06700184

10008207

06700159

06700159

10700140

06700251

10008220

06700081

06003370

06700068

06000381

06700071

10007902

10005701

06700135

10007902

10008712

10005701

06700160

10700073

10700139

06700111

Centro Asignado
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA 2
I.E.S. SANTA LUCIA DEL TRAMPAL

EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA
EQUIPO DE ATENCION TEMPRANA

I.E.S. SAN MARTIN

EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA 1
I.E.S. SANTA EULALIA

EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA
I.E.S. BEMBEZAR

EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA
I.E.S. GREGORIO MARAÑON

I.E.S. FRANCISCO DE ORELLANA

EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA
I.E.S. GREGORIO MARAÑON

I.E.S.O. DE TIETAR DEL CAUDILLO

I.E.S. FRANCISCO DE ORELLANA

EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA
EQUIPO GENERAL ORIENTACIÓN EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter
BADAJOZ

ALCUESCAR

VILLANUEVA DE LA SERENA

VILLANUEVA DE LA SERENA

CAMINOMORISCO

VILLANUEVA DE LA SERENA

TALAYUELA

BADAJOZ

MERIDA

ALMENDRALEJO

AZUAGA

AZUAGA

CAMINOMORISCO

TRUJILLO

MERIDA

CAMINOMORISCO

TIETAR

TRUJILLO

ZAFRA

CORIA

HOYOS

CASTUERA

Localidad
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JUNTA DE EXTREMADURA
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Dirección General de Personal Docente
Plaza de España nº 8
06800 - MERIDA

RELACIÓN ALFABÉTICA DE LA ADJUDICACIÓN DE DESTINOS
PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

PERSONAL INTERINO
CURSO 2006-2007

Especialidad

Especialidad

Especialidad

Especialidad

226 SERVICIOS DE RESTAURACION

227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

228 SOLDADURA

229 TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO

30572277

09183139

23014348

76011670

07017661

09177469

09180878

24882743

02625500

06982277

33982146

34767006

28964550

DNI

DNI

DNI

DNI

DOMINGUEZ HERNANDEZ MANUEL DE
JESUS
RODRIGUEZ GINES ANTONIO

GARRIDO SANCHEZ RAUL

GIL CANO ANA ISABEL

LUCAS BERMEJO EMILIANA

MACIAS SANCHEZ M.  JESUS

MATEOS DOMINGUEZ M. YOLANDA

MELLADO LARA FELIX

TENA CABALLERO JOSE

LUCIO GOMEZ TELESFORO

PULIDO DONOSO JOSE MANUEL

GOMEZ DAVILA RODRIGO

ZOTES SANCHEZ NURIA

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

06000991

06006255

10003854

06006322

10006600

06006887

06001026

06006504

06002079

06001002

06004969

06005627

06005627

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

Centro Asignado

I.E.S. SAN FERNANDO

C.E.P.A. LEGIÓN V

I.E.S. AUGUSTOBRIGA

I.E.S. SIBERIA EXTREMENA

I.E.S. VALLE DEL JERTE

I.E.S. ARROYO HARNINA

I.E.S. CASTELAR

I.E.S. VIRGEN DE SOTERRAÑO

I.E.S. DONOSO CORTES

I.E.S. SAN JOSE

I.E.S. SAN JOSE

I.E.S. EXTREMADURA

I.E.S. EXTREMADURA

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Caracter

Caracter

Caracter

Caracter

BADAJOZ

MERIDA

NAVALMORAL DE LA MATA

TALARRUBIAS

PLASENCIA

ALMENDRALEJO

BADAJOZ

BARCARROTA

DON BENITO

BADAJOZ

VILLANUEVA DE LA SERENA

MERIDA

MERIDA

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad


